









Kronika Piotrkowa

Rozwija się czytelnictwo w powiecie piotrkowskim

Poważne osiągnięcia listonoszy wiejskich

Począwszy od drugiego półroczu roku ubiegłego w powiecie piotrkowskim zaznaczył się wyraźny wzrost czytelnictwa...

placówki w Mierzynie, trzecie w Klukach. W przeprowadzeniu „Gromady” w spółzawodnictwie indywidualnym...

przy Urzędzie Pocztowym w Piotrkowie poprawiają się one z miesiąca na miesiąc. Dowodzi to, że czytelnictwo wśród chłopów naszego powiatu rozwija się systematycznie...

Mistrzowie oszczędności w Fabryce »Korab«

Coraz lepiej rozwijający się system „O”, który daje poważne wyniki w skali ogólnokrajowej nie jest obcy zakładzie Odlewni Żeliwa „Korab”...

na skutek czego powstawały przerwy w produkcji. Tygłe produkowane według pomysłu ob. Kwaśniewskiego są dużo trwałe od sprowadzanych, a dotychczas wyprodukowano ich kilka...

Do takich w pierwszym rzędzie zaliczyć należy brygadzie działu odlewni Czesława Kwaśniewskiego, który opracował sposób produkcji tygli grafitowych...

Do zwiększenia dorobku oszczędnościowego przyczynili się również ślusarz Mirosław Pucal, mechanik Czesław Rutkowski, oraz stolarz Roman Dura...



WAŻNIEJSZE TELEFONY

10-72 Straż Pożarna 10-70 Szpital Św. Trójcy 15-87 Pogotowie lekarskie - ul. Stalina 45

KINA:

Kino „BALTYK” wyświetla film „Pustelnia Parmeńska”, seria II. Początek w dni powszednie o godz. 16.30, 18.30, 20.30...

Kino „POLONIA” wyświetla film „Konfrontacja”. Początek w dni powszednie o godz. 16, 18 i 20, w niedziele i święta o godz. 14, 16, 18 i 20.

ADRES REDAKCJI:

Al. 3 - Maja Nr. 4. Redakcja „Głosu Piotrkowskiego” przyjmuje interesantów codziennie prócz niedziel i świąt od godz. 15 do 18, tel. 15-81.

Rozdzielnia: ul. Słowackiego 26, tel. 15-40. Ogłoszenia przyjmuje od godz. 8 do 15.

Szewcy spółdzielni »Wyzwolenie«

mają dużą ambicję i pozytywne wyniki pracy

Kiedy w roku 1938 kilku najbardziej szweców piotrkowskich założyło robotniczą spółdzielnię szwską „Wyzwolenie”...

Pracownicy spółdzielni jedni z pierwszych na odcinku spółdzielczym przystąpili do ruchu spółzawodnictwa pracy. W ostatnim etapie spółzawodnictwa wyróżnionych zostało 12 wybitnych przodowników pracy...

Celem polepszenia produkcji i usunięcia wszelkich istniejących jeszcze usterek, odbywają się co miesiąc narady techniczne, w których udział biorą wszyscy przodownicy pracy...

Pelny i szybki rozwój spółdzielni datuje się od chwili wyzwolenia, od roku 1945. Na skutek wzrostu liczby członków...

Pośród pracowników działu kamaszniczego dobrą wynikiem poszczycić się mogą majster Aleksander Cieślak, następnie Antoni Siniński, oraz Stanisław Stepien. W dziale rymarskim do bra jakości produkcji wykazują się Leonard Grobelny, Władysław Pawlikowski i czeladnik Jan Bednarek.

Jak nas informuje kierownictwo spółdzielni „Wyzwolenie”, obecnie placówka ta prowadzi na terenie naszego miasta 6 punktów usługowych, w których można reperować obuwie.

Stanisław Ryszard Dobrowolski wśród uczniów Liceum Handlowego

Przed kilku dniami bawił w Piotrkowie znany poeta Stanisław Ryszard Dobrowolski, który w ramach akcji „Pisarz wśród swoich czytelników” wziął udział w poranku autorskim...

Nad wysłuchanymi utworami, uczniowie przeprowadził żywą dyskusję oraz zasypali poetę szeregiem pytań, na które Dobrowolski chętnie udzielał odpowiedzi...

Najbiedniejsi naszego miasta otrzymali buty

Przed paru dniami Wydział Opieki Społecznej przy Zarządzie Miejskim w Piotrkowie rozdzielił wśród najbiedniejszej ludności naszego miasta około 750 par obuwia i 200 sztuk rozmaitej odzieży...

Ulica Nowa otrzyma twardą nawierzchnię i chodniki

W najbliższych dniach rozpoczyna się prace inwestycyjne na ulicy Nowej, która dotychczas po każdym opadzie deszczowym i roztopach wiosennych zamieniała się w bajoro...

Sulejów odbudowuje się

Jak wiadomo Sulejów w czasie działań wojennych w roku 1939 został poważnie zniszczony...

dnak do podjęcia robót stoi brak papy i cementu. W sprawie tej Zarząd Miejski z Sulejowa interweniował już kilkakrotnie w Starostwie Powiatowym w Piotrkowie...

ROBOTY DROGOWE

W ramach robót drogowych na pierwszy kwartał 1950 roku. Zarząd Miejski w Sulejowie przystąpił do przebudowy ulicy Podklasztornej...

O pracy kół ZMP-owskich w powiecie

SZKOLENIE IDEOLOGICZNE W BIAŁOCINIE

17-tu członków koła Związku Młodzieży Polskiej we wsi Białocin, gmina Rozprza uczęszcza obecnie na zorganizowany już w grudniu ubiegłego roku ZMP-owski kurs ideologiczny...

życiu koła. Naturalnie, że w tym stanie organizacyjnym ZMP-owcy nie mogą być i rzeczywiście nie są przykładem dla niezorganizowanej młodzieży Łochyńska i okolicy...

ELEKTRYFIKACJA NA UKOŃCZENIU

Od roku na terenie Sulejowa prowadzone są roboty elektryfikacyjne. Sieci niskiego i wysokiego napięcia zostały już wykonane...

W MIERZYNIE RUSZYŁA ROBOTĄ

Mimo, że teren gromady Mierzyn gminy Rozprza objęty jest wpływami reakcyjnymi kulaków, to jednak należy stwierdzić, że w ostatnim czasie wiele się zrobiło na odcinku organizacji młodzieżowej...

Uwaga, kolporterzy

Rozdzielnia „Ruch” zwraca uwagę kolporterom fabrycznym prasy robotniczej, że jutro do godz. 10 rano należy uregulować należności za prenumeratę na miesiąc marzec.

MIEJSKIE Zakłady Komunikacyjne rozpoczęły prace

Nieczynne już od dłuższego czasu Miejskie Zakłady Komunikacyjne przystąpiły do pracy. Przed paru dniami uruchomiono komunikację na trasie Piotrków - Bugaj - Przyglów - Sulejów.

W ŁOCHYŃSKU - POWAŻNE BRAKI

ZMP-owskie koło we wsi Łochyńsko liczy zaledwie 9 członków. Wszyscy byli dawniej członkami, istniejącego tutaj 25-osobowego koła Związku Młodzieży Wiejskiej „Wici”...

ZE SPORTU

DZIS PIERWSZY W SEZONIE MECZ W PIŁKĘ NOŻNĄ

W dniu dzisiejszym o godzinie 15-tej na stadionie za parkiem odbędzie się pierwsze w sezonie spotkanie w piłkę nożną. „Kolejarz” piotrkowski spotka się z A-klasową drużyną „Związkowca” tomaszowskiego...

Książki w rozdzielni „Ruchu”

W rozdzielni prenumeratury zbiorowej Polskiego Przedsiębiorstwa Kolportażu „Ruch” przy ulicy Słowackiego 26 są do nabycia w cenie 80 złotych następujące książki: Mickiewicz - „Pan Tadeusz”, Iwana Olbrachta - „Anna Proletariuszka”, Jana Drdy - „Milcząca Barykada”, oraz „Dziecko ulicy” - Izzydora Koszykowskiego.

SPORTOWCY „CONCORDII” PRZYSYŁAJĄ POZDROWIENIA Z KIELC

W dniu wczorajszym do redakcji naszej nadeszła pocztówka z pozdrowieniami od sekcji piłki ręcznej „Concordii” bawiącej na turnieju w Kielcach. Za pamięć i pozdrowienia serdecznie dziękujemy.

CENNIK OGŁOSZEŃ W DZIENNIKU „GŁOS PIOTRKOWSKI”

Table with columns: Wielkość ogłoszeń, Za tekstem, Nekrologi, Drobne. Includes rates for 1mm, 10mm, 100mm, 200mm, 300mm and above, and a note about advertising in newspapers and magazines at 50%.

